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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
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																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
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																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
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		Księga która zmienia życie Rok A
				
			
				
	76,00 zł 64,60 zł
							

		

		
			
				
					Co tydzień na antenie Radia Warszawa spotykały się dwa światy: świeckie spojrzenie Pawła Kęski i duszpasterskie doświadczenie ks. Janusz Stańczuka. Te rozmowy zaowocowały nie tylko audycjami, które były antenowym fenomenem, ale spisane na kartach tej książki stanowią znakomity wstęp, przygotowanie do niedzielnej eucharystii. To dobrze, że zadajemy pytania, a jeszcze lepiej, jeśli ktoś w sposób przystępny wytłumaczy nam, że słowa zawarte w Piśmie Świętym mogą być dla nas Słowem Życia. W spotkaniu tych dwóch panów po prostu chce się uczestniczyć! - Katarzyna Supeł-Zaboklicka, Radio Warszawa -
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		Bóg jest prosty i piękny
				
			
				
	18,00 zł 15,30 zł
							

		

		
			
				
					Miłość jest prosta, cierpliwa, łaskawa… Przejawia się w zwyczajnej codzienności. W akceptacji, trosce, szacunku i wsparciu okazywanym drugiemu Człowiekowi. Taką miłość niósł innym pierwszy proboszcz parafii św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie – ks. Aleksander Fedorowicz. Nauczał słowem i świadectwem życia, pociągając nawet najbardziej zabłąkanych do Pana Boga. Musicie być święci, musicie być dobrzy, musicie zapominać o sobie, a pamiętać o innych...
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		Zdrowaś, Maryjo!
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Tu były słowa Zwiastowania,
ale Anioł wciąż coś szepcze
także do twojego ucha,
a pomóc w tym chce –
daje coś do odgadywania…
niesie wiadomość od Świętego Ducha…
Kto ci pomoże ją usłyszeć, odgadnąć, odczytać?
Kogo masz zapytać?
Innego Anioła –
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																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
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		Obrazek bł. Paulina Jaricot Duży 21×30 cm
				
			
				
	4,00 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek bł. Paulina Jaricot Duży 21x30 cm.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Nota Penitencjarii Apostolskiej Dla Spowiedników
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Nota Penitencjarii Apostolskiej Dla Spowiedników zawiera między innymi; Modlitwę Kapłana Przed Wysłuchaniem Spowiedzi, Modlitwę Kapłana Po Wysłuchaniu Spowiedzi, Notę Dla Spowiedników. Format złożonego folderu to 10 x 17 cm.
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		Zeszyt z Aniołami (ZE1)
				
			
				
	6,50 zł 5,50 zł
							

		

		
			
				
					To najprawdziwszy zeszyt w kratkę. Ma 32 strony i mnóstwo Aniołów. Można w nim zapisywać np. mądre myśli. Zeszyt może też służyć do lekcji religii, a nawet do matematyki, a Aniołowie będą pilnować niesfornych cyferek.
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		Karnet Boże Narodzenie (BN0317)
				
			
				
	1,20 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Boże Narodzenie (BN0317) rozkładany, w środku biały, na jednej ze stron tekst kolędy, na drugiej miejsce na Twoje osobiste życzenia. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 14,5 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej
				
			
				
	31,00 zł 26,50 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 4
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Okres Wielkiego Postu, podobnie jak czas Adwentu, nadając tym kilku tygodniom specyficzny charakter pokuty i nawrócenia, wyraża i pomaga przeżyć prawdę ważną dla nas w każdym dniu roku. W okresie czterdziestodniowego przygotowania do Świąt Paschalnych poznajemy głębiej naturę grzechu, potrzebę przemiany własnego życia i konieczność zadośćuczynienia za popełnione zło. Wchodzimy odważniej i bardziej radykalnie na drogę nawrócenia. Duch Święty przygotowuje nasze serca do udziału w paschalnej tajemnicy Chrystusa. On, Duch Prawdy, ukazuje nam w krzyżu Chrystusa zło grzechu, a przez zmartwychwstanie Zbawiciela daje nam udział w zwycięstwie nad grzechem. Umieranie dla grzechu, aby żyć w zjednoczeniu z Chrystusem - to paschalne zadanie dla każdego chrześcijanina. To również podstawowa prawda o całym życiu uczniów Chrystusa.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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						Anioł Stróż 06/2022 (262) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 06/2022 (840) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
	

7,00 zł


	W czerwcowym „Tak Rodzinie” – Temat numeru: „Modlitwa mężczyzny, czyli twardziele przed Bogiem”. Jaki wpływ na religijne zaangażowanie dzieci mają ojcowie? Wywiad: „Małżeńskie NaCl ” – o mocy sakramentu małżeństwa i rodzinie opowiada Robert Friedrich „Litza”, wokalista i kompozytor. Ponadto: Warto zobaczyć, Historia nieznana i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 06/2022	
	

Najniższa cena (
	26 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Istnieję w naszym życiu wartości wymierne. Łatwo obliczyć, jaki spadek otrzymaliśmy po rodzicach, ile energii włożyli w nasze wykształcenie, zajęcia pozalekcyjne, zagraniczne wycieczki.

Istnieją także wartości niewymierne, trudniejsze do obliczenia. Ich znaczenie bywa jednak decydujące dla losów człowieka, dla naszego szczęścia i sensu życia. Do takich wartości należy wiara rodziców.

W tym numerze pragniemy poświęcić uwagę ojcom rodziny, ich relacji z Bogiem i konsekwencjom, jakie wynikają z tego dla rozwoju dzieci. Mężczyźni modlą się inaczej niż kobiety. Różnica wypływa z osobowości, z odmiennego powołania i odpowiedzialności za rodzinę. Obserwowałem przez lata mnóstwo młodych osób – na katechezie, we wspólnotach, wśród znajomych. Trudno formułować wnioski absolutne, zawsze istnieją wyjątki, lecz większość młodych ludzi z zakłóceniami emocjonalnymi, społecznymi lub edukacyjnymi miała słaby wzorzec ojcostwo w rodzinie albo nie miała go woale. Ojciec powinien wyciągać w górę nie tylko ręce pełne modlitwy, ale także marzenia i serca swoich dzieci. Na ramionach ojca dzieci wspinają się do nieba. Zapraszamy do refleksji nad naszymi artykułami, którymi chcemy przypomnieć szczególną rolą ojcowskiej modlitw}^, ale także zachwycić się nią.

Czerwiec jest miesiącem serca. Kościół dziękuje za serce Jezusa. My wszyscy dziękujemy za serca naszych ojców i prosimy o siłę i mądrość dla nich. Świat jest trudny, niech więc ojcowie potrafią znaleźć w nim właściwą drogę dla swoich rodzin.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003
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